
Приказ Управления записи актов гражданского состояния и архивов Липецкой области от 1 августа 2018 г. N 84… 

14.02.2020  Система ГАРАНТ 1/1 

Приказ Управления записи актов гражданского состояния и архивов Липецкой области от 1 августа 

2018 г. N 84 "О внесении изменений в приказ управления ЗАГС и архивов Липецкой области от 2 

февраля 2018 N 18 "Об утверждении административного регламента по предоставлению 

государственной услуги проставление апостиля" 

Приказ Управления записи актов гражданского состояния и архивов Липецкой области 

от 1 августа 2018 г. N 84 

"О внесении изменений в приказ управления ЗАГС и архивов Липецкой области 

от 2 февраля 2018 N 18 "Об утверждении административного регламента по предоставлению 

государственной услуги проставление апостиля" 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством приказываю: 

внести в приказ управления ЗАГС и архивов Липецкой области от 2 февраля 2018 N 18 "Об 

утверждении административного регламента по предоставлению государственной услуги 

проставление апостиля" следующие изменения и дополнения: 

В приложении к приказу: 

1) В разделе V "Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий 

(бездействия) Управления, предоставляющего государственную услугу, а также его должностных 

лиц" 

в пункте 125: 

дополнить абзацем следующего содержания: 

"нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления 

государственной услуги". 

 

И.о. начальника управления С. Королева 

 

http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/46029006/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/46029006/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/46029006/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/46029006/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/46024160/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/46024160/1000
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/46024160/1500
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/46024160/125
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/46024160/12510

